
3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 1
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARP ANNA ASIA 2004 ONDABLU 00:42.4
2 2 5 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 00:43.2
3 1 6 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.3
4 1 5 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 00:44.4
5 1 2 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU 00:45.1
6 1 8 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:46.3
7 2 8 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 00:47.3
8 1 3 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 00:47.5
9 2 4 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 00:47.8

10 7 8 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 00:48.1
10 2 3 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 ONDABLU 00:48.1
12 3 1 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU 00:48.6
13 7 1 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 00:49.2
14 1 7 FARENZENA MICHELLE 2005 ONDABLU 00:49.4
15 3 8 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:49.7
16 4 4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:49.8
17 1 1 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU 00:50.0
18 4 6 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.2
19 3 2 PICCOLIN CHIARA 2005 ONDABLU 00:50.4
20 2 2 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.8
21 6 4 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO 00:51.4
22 4 5 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:52.3
23 4 3 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 00:52.4
24 2 6 MANFROI VIRGINIA 2004 ONDABLU 00:52.5
25 5 8 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.4
26 3 3 DAL FARRA SILVIA 2005 ONDABLU 00:53.5
27 7 7 CIRIELLO MICHELA 2006 ANTARES NUOTO 00:53.8
28 5 6 BETTEGA MARTA 2005 ONDABLU 00:53.9
29 3 4 STACH GIULIA 2004 ONDABLU 00:54.1
30 7 6 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:54.2
31 3 5 TAMBURLIN GIULIA 2004 ONDABLU 00:54.8
32 3 7 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU 00:55.7
33 2 1 SULKJA STELLA 2005 ONDABLU 00:56.5
34 4 7 REOLON SARA 2004 ONDABLU 00:56.7
35 6 3 COSTA SIRIA 2005 ONDABLU 00:56.8
36 4 2 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU 00:57.5
37 4 1 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.1
38 5 5 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO 00:58.3
39 5 1 MELONI SYRIA 2004 ONDABLU 00:59.0
40 4 8 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:59.1
41 6 1 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.3
42 5 3 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:59.5
43 5 7 MAORET MONICA 2004 ONDABLU 01:00.8
44 7 5 LEVADA LISA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.9
44 6 5 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 01:00.9
46 5 4 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU 01:01.3
47 7 3 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:01.6
48 6 6 MAERAN CHIARA 2004 ONDABLU 01:02.7
49 7 4 FROZZA AGNESE 2006 MONTENUOTO 01:03.0
50 6 8 SALTON IRENE 2004 ONDABLU 01:04.6
51 6 2 SLONGO CHIARA 2005 ONDABLU 01:04.7
52 3 6 SOMACAL MARTINA 2005 ONDABLU 01:05.1
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 2
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 7 PEROT SERENA 2006 ONDABLU 01:07.8
54 5 2 DALLA SEGA ELISA 2004 ONDABLU 01:08.1
55 7 2 BEDIN GIULIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.9
- 2 7 LOSS LINDA 2005 ONDABLU ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 3
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 00:41.4
2 1 2 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.7
3 1 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:43.2
4 1 8 MANFROI FRANCESCO 2003 ONDABLU 00:46.1
5 1 6 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 00:46.6
6 1 3 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU 00:47.0
7 1 7 CAPPELLIN LEONARDO 2005 ONDABLU 00:47.5
8 1 1 MELCHIORETTO STEFANO 2004 ONDABLU 00:49.2
9 2 3 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.3

10 2 4 ROLDO MATTEO 2004 ONDABLU 00:52.9
11 3 5 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.1
12 3 6 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.3
13 3 4 PILAT ENRICO 2003 ONDABLU 00:55.5
14 2 2 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.1
15 4 6 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:57.1
16 4 3 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.3
17 2 8 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO 00:57.4
18 4 5 MANERA FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:57.7
19 3 3 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:58.3
20 2 6 TORCHIANI STEFANO 2003 ONDABLU 00:58.8
21 2 1 CASSISI TOMMASO 2005 ONDABLU 00:59.1
22 2 7 BEDONT FILIPPO 2005 ONDABLU 00:59.3
22 2 5 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 00:59.3
24 3 2 CARRERA MICHELE 2004 ONDABLU 01:00.8
25 4 4 BALDOVIN STEFANO 2005 ONDABLU 01:03.2
26 4 2 MONEGO FRANCESCO 2004 ONDABLU 01:04.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 4
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.6
2 1 5 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 00:49.3
3 5 7 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU 00:49.5
4 4 8 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:50.6
5 3 8 PICCOLIN CHIARA 2005 ONDABLU 00:51.5
6 5 2 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 00:51.7
7 7 8 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 00:51.8
8 2 2 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 00:52.1
9 2 3 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU 00:52.7

10 1 2 MANFROI VIRGINIA 2004 ONDABLU 00:52.9
11 4 1 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.1
12 1 1 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 ONDABLU 00:53.3
12 2 1 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 00:53.3
14 2 4 FARENZENA MICHELLE 2005 ONDABLU 00:54.1
15 1 6 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 00:54.6
16 4 4 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 00:54.7
17 2 5 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU 00:55.4
18 7 6 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:55.7
18 5 4 STACH GIULIA 2004 ONDABLU 00:55.7
20 3 5 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:55.9
21 7 1 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 00:56.1
22 1 8 BARP ANNA ASIA 2004 ONDABLU 00:56.8
23 4 5 TAMBURLIN GIULIA 2004 ONDABLU 00:56.9
24 1 3 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.1
25 2 6 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.2
26 4 3 LEVADA LISA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.1
27 3 2 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO 00:58.4
28 5 1 MAORET MONICA 2004 ONDABLU 00:58.7
29 6 4 SLONGO CHIARA 2005 ONDABLU 00:59.2
30 4 2 MELONI SYRIA 2004 ONDABLU 00:59.3
30 3 1 DAL FARRA SILVIA 2005 ONDABLU 00:59.3
32 3 4 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU 00:59.9
33 3 6 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO 01:00.3
34 6 3 COSTA SIRIA 2005 ONDABLU 01:00.5
35 3 3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:00.7
36 5 5 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:00.8
37 7 7 CIRIELLO MICHELA 2006 ANTARES NUOTO 01:01.2
37 1 7 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.2
37 7 4 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU 01:01.2
40 4 7 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 01:01.5
41 7 3 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:01.8
42 6 5 REOLON SARA 2004 ONDABLU 01:01.9
43 4 6 MAERAN CHIARA 2004 ONDABLU 01:02.1
44 6 1 BETTEGA MARTA 2005 ONDABLU 01:02.3
45 5 6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:03.0
46 3 7 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.9
47 7 2 BEDIN GIULIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.6
48 7 5 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU 01:06.0
49 6 6 SALTON IRENE 2004 ONDABLU 01:06.3
50 2 8 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:06.7
50 6 8 DALLA SEGA ELISA 2004 ONDABLU 01:06.7
52 5 8 SULKJA STELLA 2005 ONDABLU 01:07.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 5
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 2 PEROT SERENA 2006 ONDABLU 01:08.8
54 5 3 FROZZA AGNESE 2006 MONTENUOTO 01:08.9
55 6 7 SOMACAL MARTINA 2005 ONDABLU 01:12.7
- 2 7 LOSS LINDA 2005 ONDABLU ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 6
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 00:46.0
2 1 2 MANFROI FRANCESCO 2003 ONDABLU 00:46.6
3 1 7 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.7
4 1 5 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:50.2
5 2 6 CAPPELLIN LEONARDO 2005 ONDABLU 00:50.7
6 1 6 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.1
7 1 3 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 00:52.8
8 3 4 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU 00:54.0
9 4 6 MELCHIORETTO STEFANO 2004 ONDABLU 00:55.6

10 2 7 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
11 2 8 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.7
12 2 2 ROLDO MATTEO 2004 ONDABLU 00:57.0
13 2 4 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.8
14 3 6 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.9
15 4 2 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:59.1
16 2 5 MONEGO FRANCESCO 2004 ONDABLU 01:00.4
17 4 5 PILAT ENRICO 2003 ONDABLU 01:01.2
18 2 1 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:02.3
19 3 5 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 01:03.2
20 2 3 CASSISI TOMMASO 2005 ONDABLU 01:03.3
21 4 3 MANERA FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:04.9
22 1 8 BEDONT FILIPPO 2005 ONDABLU 01:05.4
23 3 2 CARRERA MICHELE 2004 ONDABLU 01:06.3
24 3 3 BALDOVIN STEFANO 2005 ONDABLU 01:07.0
25 1 1 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO 01:07.2
26 4 4 TORCHIANI STEFANO 2003 ONDABLU 01:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 7
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P2 F
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.9
2 1 5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:51.9
3 3 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:52.0
4 3 4 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:56.6
5 1 3 MASO MARIANNA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:57.4
6 3 6 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:58.9
7 1 2 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
8 1 6 MICHIELON GIULIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:59.1
9 1 7 DE ZAIACOMO VERA 2007 ONDABLU 00:59.6

10 2 3 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.7
11 2 1 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:03.0
12 3 3 QUERO VERONICA 2007 STILELIBERO SSD 01:04.5
13 2 4 URSIG ILARIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
14 1 1 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU 01:05.5
15 1 8 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:06.8
16 3 5 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:11.2
17 2 2 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:13.8
18 2 6 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU 01:16.5
19 2 5 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU 01:19.0
20 3 2 ROLDO ANNA 2007 ONDABLU 01:20.4
21 2 7 BERTO VITTORIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 8
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P2 M
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.1
2 1 5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.3
3 2 3 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:45.6
4 1 6 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:46.3
5 1 3 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:47.5
6 4 3 FERRARO LEONARDO 2006 ANTARES NUOTO 00:47.6
7 2 6 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:48.0
8 2 7 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:48.1
9 2 5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:48.6

10 1 2 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.7
11 2 1 LUBRANO ANTONIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.1
12 2 8 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:50.2
13 2 4 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:50.3
14 4 2 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.3
15 4 6 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:51.7
16 1 8 TORRESAN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:52.5
17 3 4 LOI LORENZO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.7
18 3 8 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 00:52.8
19 3 5 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.1
20 4 4 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:53.4
21 3 7 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 00:53.8
22 1 1 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:53.9
23 1 7 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:54.8
24 3 1 NORDIO NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:56.0
25 4 5 QUARTO CHRISTIAN 2006 ANTARES NUOTO 00:56.6
26 2 2 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:57.1
27 3 6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.6
28 5 5 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.7
29 5 6 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:01.9
30 3 2 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:06.5
31 3 3 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.9
32 5 4 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:09.5
33 5 3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:14.5
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 9
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
1 2 5 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:00.0
1 2 2 BORTOLUZ GIULIA 2008 ONDABLU 01:00.0
1 2 6 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:00.0
1 1 4 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 4 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 1 SARTOR MADDALENA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 8 SARTOR LEILA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 7 LURVE CAROLINA MARINA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 3 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 2 GALLINA LUDOVICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 3 ONISTO MARTINA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 1 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 7 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 10
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 BERNARDI ANTONIO 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 4 7 GATTO JODY 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 6 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 01:00.0
1 3 6 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
1 3 4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
1 1 7 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:00.0
1 2 3 MARCOLIN ANDREA 2008 ONDABLU 01:00.0
1 3 5 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 01:00.0
1 1 1 DE NARDIN MICHAEL 2007 ONDABLU 01:00.0
1 1 2 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 01:00.0
1 4 2 ALI KHALED 2008 ONDABLU 01:00.0
1 1 4 AGUZZI NICOLA 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 2 SFRISO GIULIO 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 5 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 3 GIUMMOLE' FRANCESCO 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 5 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 8 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 3 SAVIC STEFANO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 4 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 7 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 5 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 1 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 3 BONETTO SIMONE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 6 BOF PIETRO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 4 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 8 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 6 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 7 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 1 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 11
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: P2 F
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:24.7
2 2 8 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:26.3
3 1 2 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:27.0
4 1 4 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:27.7
5 2 4 MASO MARIANNA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.3
6 2 5 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.2
7 1 6 DE ZAIACOMO VERA 2007 ONDABLU 00:29.4
8 1 3 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:29.8
9 2 6 URSIG ILARIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.9

10 3 3 QUERO VERONICA 2007 STILELIBERO SSD 00:31.5
11 2 7 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:31.6
12 3 4 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU 00:32.3
13 1 7 MICHIELON GIULIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.4
14 1 8 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.7
15 1 1 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:33.4
16 2 3 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.8
17 3 5 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:35.3
18 3 6 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU 00:35.5
19 3 7 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 00:36.1
20 3 2 ROLDO ANNA 2007 ONDABLU 00:39.5
21 2 1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:40.6
22 2 2 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU 00:43.1
23 3 1 BERTO VITTORIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.6
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 12
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: P2 M
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:22.3
2 1 1 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:22.5
3 1 4 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:23.6
3 1 8 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:23.6
5 2 5 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:24.2
6 1 6 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:24.7
7 5 4 FERRARO LEONARDO 2006 ANTARES NUOTO 00:24.9
8 4 2 QUARTO CHRISTIAN 2006 ANTARES NUOTO 00:25.1
9 1 7 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:25.6

10 2 3 LUBRANO ANTONIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.7
11 2 2 LOI LORENZO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.8
11 2 1 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.8
13 1 2 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:27.0
14 3 2 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.1
15 3 5 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 00:27.2
16 5 5 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:27.7
17 2 4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.0
18 4 5 TORRESAN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.1
19 4 6 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 00:28.6
19 2 6 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:28.6
21 3 8 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.0
22 4 3 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.4
23 1 5 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:29.9
24 3 4 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:30.0
25 3 3 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.1
26 3 7 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:30.5
27 3 1 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:30.8
28 3 6 NORDIO NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:31.0
29 4 4 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.5
30 2 7 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:31.7
31 2 8 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.5
32 5 2 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:34.2
33 5 3 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 00:36.0
- 5 6 GALLO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD ASS
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 13
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
1 2 6 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:00.0
1 3 5 BORTOLUZ GIULIA 2008 ONDABLU 01:00.0
1 3 4 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:00.0
1 1 3 GIULIOTTO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 2 FARINA MATILDE 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 5 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 4 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 3 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 6 SARTOR MADDALENA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 5 SARTOR LEILA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 8 LURVE CAROLINA MARINA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 2 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 1 GALLINA LUDOVICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 2 ONISTO MARTINA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 4 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 14
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 01/03/2015 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 8 BERNARDI ANTONIO 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 3 3 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 01:00.0
1 4 1 GATTO JODY 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 5 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 01:00.0
1 3 1 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
1 3 2 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
1 1 7 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:00.0
1 2 7 MARCOLIN ANDREA 2008 ONDABLU 01:00.0
1 2 5 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 01:00.0
1 1 8 DE NARDIN MICHAEL 2007 ONDABLU 01:00.0
1 1 1 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 01:00.0
1 2 4 ALI KHALED 2008 ONDABLU 01:00.0
1 1 4 AGUZZI NICOLA 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 8 SFRISO GIULIO 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 3 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 2 GIUMMOLE' FRANCESCO 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 6 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 5 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 1 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 6 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 7 SAVIC STEFANO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 3 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 4 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 3 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 6 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 2 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 5 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 6 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 2 BONETTO SIMONE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 7 BOF PIETRO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
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